30 etagiul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Ună exemplară 5 cr. v. n.
sau 15 bani. Atâtă abonamen-
tele câtă și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 172.

Brașov, Luni Marți, 4 (16) August

1892.

Brașov, 3 August v.

Ceea ce se petrece adî în Austria nu este încurajator pentru cauza egalei îndreptății a popoarelor suprematisate din monarhia dualistă.

La 1879, una dintre cele dintâi fapte ale guvernului Taaffe, care se introdusesse ca așa dîs „ministeriu de împăciuire”, a fost numirea unui ministru pentru țările coronei boeme.